
Prefeitura de 

Beberib 
134cribt, cidask frÀk , 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Educação, Secretária de Assistência Social e Cidadania, Secretária de Saúde, 
Secretário de Infraestrutura e Secretário de Finanças do Município de Beberibe/CE, Sra. Ana Cristina 
Lopes da Silva, Sra. Luciana de Lima Nascimento, Sra. Yonara Bezerra Batista, Valdir Garcia Bezerra e 
Sr. Antônio Carlos Alves Lima, respectivamente, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver 
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Licitação cujo 
objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO 
EM CONTROLE INTERNO JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE, CEARÁ, vem, 
Adjudicar e Homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇO N° 2021.08.03.006-TP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO 
em favor da empresa: VS CONTABILIDADE PÚBLICA E EMPRESÁRIAL LTDA, inscrita no C.N.P.J. n° 
10.469.769/0001-07, com sede no município de Fortaleza/CE, Av. Santos Dumont, n° 5335, salas 319, 
Papicu, CEP: 60175-047, vencedora do certame com valor Global de R$ 318.000,00 (TREZENTOS E 
DEZOITO MIL REAIS). Conforme descrição abaixo: 

ITEM OBJETO UND QUANT 
VALOR 
UNIU. 

VALOR 
TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO 
ADMINISTRATIVO EM CONTROLE 
INTERNO JUNTO À SECRETARIA DE 
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
BEBERIBE/CE 

Mês 12 R$ 5.300,00 R$ 63.600,00 

02 

CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO 
ADMINISTRATIVO EM CONTROLE 
INTERNO JUNTO À SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
BEBERI BE/CE 

Mês 12 R$ 5.300,00 R$ 63.600,00 

03 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO 
ADMINISTRATIVO EM CONTROLE Mês 12 i R$5.300,00 R$ 63.600,00 

INTERNO JUNTO À SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528292/0001-89 
comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 



olo 

Be 
Prefeitura de 

eribe 
1362tni2e &a4& felt 

04 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO 
ADMINISTRATIVO EM CONTROLE 
INTERNO JUNTO À SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO 
MUNICíPIO DE BEBERIBE/CE 

Mês 12 R$ 5.300,00 R$ 63.600,00 

05 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO 
ADMINISTRATIVO EM CONTROLE 
INTERNO JUNTO À SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE 
BEBERIBE/CE 

Mês 12 R$5.300,00 R$ 63 600,00 

Ao setor competente para providências cabíveis 

e— CE, 01 de dezembro de 2021. 

ANTONIO CXkbS ALVES LIMA 
SecretáriO de Finanças 

VALDIR GARCIA BEZERRA 
Secretário de Infraestrutura 

1,Q)(10,x,t 
LUCIANA DE LIMA NASCIMENTO 

Secretária de Assistência Social e 
Cidadania 

ANA CRI DA SILVA 
Se etana ducação 

RYONARA BE49 RA BATISTA 
Secretári de Saúde 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528292/0001-89 
comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

!L 


